平成 21 年 11 月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日野 洋一

（コード番号：2404 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 浦野 敏男

（℡：03－5773－9184）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の第 11 回定時株主総会および取締役会において、下記の役員人事につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

取締役の選任

氏   名 役   名 職   名

日野
ひ の

 洋一
よういち

 代表取締役社長（重任）

浦野
う ら の

 敏男
と し お

 常 務 取 締 役（重任） 管理本部長

星川
ほしかわ

 正和
まさかず

 常 務 取 締 役（重任） 開発本部長

新槇
あらまき

 武
たけ

次
じ

 取 締 役（新任） 不動産開発担当・営業管理担当

 以上の結果、新体制は次のとおりとなります。

 （取締役４名）

   代表取締役社長   日野 洋一

   常 務 取 締 役   浦野 敏男

   常 務 取 締 役   星川 正和

   取 締 役   新槇 武次

 （監査役４名）

   常勤監査役（社外） 緑河 久彰

   監 査 役     和田 吉弘

   監 査 役（社外） 細野 康弘

   監 査 役     金澤 一公

以 上